«ITPUIJIOXXEHHUE Ne 6
K peuieHr0 CoBeTa MyHULIUIIAJIBHOTO

ob6pazoBanust KopeHOBCKHi1 pailoH OT
25.11.2020 r. Ne 26

BE3BO3ME3/IHbIE ITOCTVYIIJIEHM A
u3 KpaeBoro Oromketa B 2022 u 2023 rogax

(ThIC. pyOIIEi)

Kox

Hanmenosanue noxoja

Cymma

1

2

3

4

2022ron

2023 ron

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 15001 00 0000 150

2 02 15001 05 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

2 02 25304 05 0000 150

2 02 25497 05 0000 150

BE3BO3ME3/IHbIE
ITOCTYIUIEHM A

be3Bo3mesnanbie TOCTYII-
JICHUS OT JPYTUX OrOJIKe-
TOB OIOPKETHOI CUCTEMBI
Poccuniickon @enepanun
JloTtauuu OromKeTam
OIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuniickont @enepanun
JloTanmm Ha BBIpaBHUBA-
HHE OIO/KETHOM obecre-
YEHHOCTH
JloTaruu OropKeTaM My-
HULIMMTAIBHBIX PaiOHOB HA
BBIpaBHMBAHHUE OIOIKET-
HOI 00eCTICYeHHOCTH
CyOcunun OroKETaM
OIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuniickoii  denepannn
(MexOrIKeTHbIE  CcyOcH-
TN
CyOcunuu OrOHKETAM
MYHHUITUTIATBHBIX PaiOHOB
HA oOpraHuzamui Oec-
IJIATHOTO TOPSIYEro IHTa-
HUSL 00yYaroIuXCsl, MOIy-
YaoIMUuXx HaYaJlbHOE O00-
mee obpa3oBaHHE B TOCY-
JAPCTBEHHBIX W MYHUIIU-
najgbHBIX  00Opa3oBaTelb-
HBIX OpTaHU3aIHIX
CyOcunuu OI0HKETaAM
MYHHITUTIATBHBIX PaiOHOB

925 890,1

925 890,1

123 611,6

123 611,6

123 611,6

53 067,8

50 778,7

1625,7

966 396,4

966 396,4

124 220,1

124 220,1

124 220,1

54 502,7

495729

1617,8




2

Kox

HaunmeHnoBanue qoxoaa

Cymma

2

3

4

2022ron

2023 ron

2 02 29999 05 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30027 05 0000 150

2 02 30029 05 0000 150

2 02 35082 05 0000 150

Ha peanu3aldio MepoIpH-
ATHH 110 OOCCIICUCHUIO
KHJIBEM MOJIOJBIX CeMEn
[Ipoune cybcuauu Oroa-
KETaM  MYHHITUTATBHBIX
paiioHOB

CyOBeHIuu OIOHKETaAM
010/ PKETHOM CHUCTEMBI
Poccuiickon denepanuu
CyOBeHIuu OIOHKETaAM
MYHULIUMAIBHBIX PAaliOHOB
Ha BBINOJHCHHUE TIepena-
BAE€MBbIX MMOJITHOMOYHUIA
cyobekToB  Poccuiickoit
denepanuu

CyOBeHiuun  OroKETaM
MYHUITUTIATBHBIX PAaiOHOB
Ha COJepKaHhe PeOCHKa B
CEMbE OIEKyHa W IIPHEM-
HON cembe, a TakXe BO3-
HarpaxJaeHue, IpUIHTa-
IoIeecss MPUEMHOMY PO-
JTUTEITIO

Cy06BeHiun  Oro/KeTaM
MYHUIIUITATBHBIX PaOHOB
HAa KOMIICHCAIIMIO YacTH
IJIaThl, B3UMAaeMOU C po-
auTenen (3aKOHHBIX Mpe-
CTaBUTEJIEH) 3a MPUCMOTP
U yXOJ 3a JCTbMH, TOCe-
[IAOIUMU o0Opa3oBa-
TEJIbHBIC  OpTraHU3aIluH,
peanusympomme o00pa3oBa-
TeJIbHBIC TPOrPAMMBI J0-
IIKOJIBHOTO 00pa30BaHUs
CyOBenniuu  OromkeTam
MYHUITUTIATBHBIX PAaHOHOB
Ha TIPEJOCTABJICHUE KU-
JBIX TIOMCIICHHHA JIETSIM-
CUpPOTaM W JCTSIM, OCTaB-
muMcsl  0e3  IOIeYeHUs
pOIUTENEH, JINIAM M3 HX

663,4

718 275,2

646082,7

59 156,5

6403,4

6513,5

3312,0

756738,1

676 042,4

61258,5

6403,4

13026,9




3

Kox Hanmenosanue noxoja Cymma

1 5 3 4
2022ron 2023 ron

gucia MO JIOTOBOpam
HailMa Clenuain3upOBaH-
HBIX JKMIIBIX TTOMEICHUI
2 02 35120 05 0000 150 CyOBenmuum  OrOMKETaAM 119,1 6,9
MYHUITUTIATBHBIX PaiOHOB
Ha OCYIIECTBICHUE TOJI-
HOMOYHI II0 COCTaBlIe-
HUIO (M3MEHEHUIO) CITHC-
KOB KaHJIMJIaTOB B TpH-
CsDKHBIE 3acematenu  (e-
JepalbHBIX CYI0B OOIICH
opucaukiuu B Poccuii-
ckoit Penepanuu
2 02 40000 00 0000 150 HMuple  MeXOIOIKETHBIE 30935,5 30935,5
TpaHchepTh
2 02 45303 05 0000 150 MexOromKETHRIE TpaHC- 30935,5 30935,5
dbepThl OrOKETAaM MYHHU-
UHUNAJIbHBIX PAaliOHOB Ha
€KEMECSIYHOE  JIEHEKHOE
BO3HAIrpaKJICHWE 3a Kiac-
CHOE PYKOBOJICTBO Teja-
TOTUYECKUM PabOTHUKAM
rOCYJIapCTBEHHBIX M MY-
HULUMTAIBHBIX 00111e00pa-
30BaTEIbHBIX  OpraHHU3a-
1805054

I'naBa
MYHHIIAIIATFHOTO 00pa3oBaHUs
KopeHnoBckuii paiion C.A. T'ono6opoapko




