«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 к решению Совета муниципального образования Кореновский район от 25.11.2020 г. № 26

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ из краевого бюджета в 2022 и 2023 годах

(тыс. рублей)

		(тыс. руолеи)	
Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2022год	2023 год
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ	925 890,1	966 396,4
	ПОСТУПЛЕНИЯ		
2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступ-	925 890,1	966 396,4
	ления от других бюдже-		
	тов бюджетной системы		
	Российской Федерации		
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам	123 611,6	124 220,1
	бюджетной системы		
	Российской Федерации		
2 02 15001 00 0000 150	Дотации на выравнива-	123 611,6	124 220,1
	ние бюджетной обеспе-		
	ченности		
2 02 15001 05 0000 150	Дотации бюджетам му-	123 611,6	124 220,1
	ниципальных районов на		
	выравнивание бюджет-		
	ной обеспеченности		
2 02 20000 00 0000 150	Субсидии бюджетам	53 067,8	54 502,7
	бюджетной системы		
	Российской Федерации		
	(межбюджетные субси-		
	дии)		
2 02 25304 05 0000 150	Субсидии бюджетам	50 778,7	49 572,9
	муниципальных районов		
	на организацию бес-		
	платного горячего пита-		
	ния обучающихся, полу-		
	чающих начальное об-		
	щее образование в госу-		
	дарственных и муници-		
	пальных образователь-		
	ных организациях		
2 02 25497 05 0000 150	Субсидии бюджетам	1 625,7	1 617,8
	муниципальных районов		

	2		
Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2022год	2023 год
2 02 29999 05 0000 150	на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей Прочие субсидии бюд-	663,4	3 312,0
2 02 29999 03 0000 130	жетам муниципальных районов	003,4	3 312,0
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	718 275,2	
2 02 30024 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	646082,7	676 042,4
2 02 30027 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю	59 156,5	61258,5
2 02 30029 05 0000 150	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы до-	6403,4	6403,4
2 02 35082 05 0000 150	школьного образования Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жи- лых помещений детям- сиротам и детям, остав- шимся без попечения родителей, лицам из их	6513,5	13026,9

Код	Наименование дохода	Сумма	
1	2	3	4
		2022год	2023 год
2 02 35120 05 0000 150	числа по договорам найма специализированных жилых помещений Субвенции бюджетам	119,1	6,9
	муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации		
2 02 40000 00 0000 150	Иные межбюджетные трансферты	30935,5	30935,5
2 02 45303 05 0000 150	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций	30935,5	30935,5

Глава муниципального образования Кореновский район

С.А. Голобородько